
UCHWAŁA NR 162/IX/25
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze publicznej stanowiącej własność Skarbu Państwa, w trwałym zarządzie Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Opolu, położonej na terenie miejscowości Żaba, na nieruchomości 
stanowiącej drogę krajową nr 39 – część działki nr 354, działki nr 230/2, 222/2, 223/2, 224/2, 225/2, 226/1, 
229/2, 228/2, 328/1 i 332 nadaje się nazwę ulicy: Brunatna – pomiędzy działkami nr 226/5, 226/8, 226/7, 
230/1, 222/1, 223/1, 224/1, 225/1, 229/1, 228/1, 328/2, 346, 241, 242, 347, 329, 226/6, 255/7, 255/8, 255/6, 
255/3, 255/1, 256, 330, 257, 258, 259, 260, 261, 352, 279/2, 279/1, 278/1, 277/1, 277/4, 331, 371/2, 288/4, 
288/3, a 230/3, 225/3, 226/2, 228/3, 382, 226/4, 61, 62, 7/4, 64/1, 335, 280/1, 284, 333, 287/1 i 293.

§ 2. Położenie drogi i jej przebieg określa mapka, stanowiąca załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym        
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Bartosz Medyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1149



Załącznik 
do uchwały nr 162/IX/25

Rady Miejskiej w Namysłowie
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Położenie drogi i jej przebieg

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1149


		2025-04-30T12:25:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




